
Carsha
•	 Chromová	povrchová	úprava
•	 Objem	prachové	nádoby	0,4	l
•	 Baterie	14,4	V	NiMH	

•	 Výdrž	akumulátoru	až	20	minut
•	 Hepa	filtr
•	 Moderní	a	elegantní	design
•	 Jednoduché	a	rychlé	sestavení
•	 Velmi	lehký
•	 Dobíjení	přes	síťový	adaptér	
•	 Doba	nabíjení	12-14	hod.
•	 Světelná	signalizace	nabíjení

eta	1424			ruční	VySaVač	

•	 příslušenství:		
-	štěrbinová	hubice	
-	kartáček	
-	stojan	pro	praktické	uložení

eta 1424 90000



pOuŽíVanÉ	teXtOVÉ	VarIanty:
výrobek eta142490000

název Carsha

Hlavní výhody •	 Chromová	povrchová	úprava
•	 Objem	prachové	nádoby	0,4	l
•	 Baterie	14,4	V	niMH

Letákový •	 Chromová	povrchová	úprava
•	 Objem	prachové	nádoby	0,4	l
•	 Baterie	14,4	V	niMH
•	 Výdrž	akumulátoru	až	20	minut
•	 Hepa	filtr

Ceníkový Carsha	•		ruční	vysavač	•	Chromová	povrchová	úprava	•	Objem	prachové	nádoby	0,4	l	•	Baterie	14,4	V	niMH	•	Výdrž	akumulátoru	až	20	minut	•	Hepa	filtr	
•	Moderní	a	elegantní	design	•	Jednoduché	a	rychlé	sestavení	•	Velmi	lehký	•	Dobíjení	přes	síťový	adaptér	•	Doba	nabíjení	12-14	hod.	•	Světelná	signalizace	nabíjení		
•	příslušenství:	štěrbinová	hubice,	kartáček,	stojan	pro	praktické	uložení

rozměr produktu (š x v x h):  43 x 13 x 11  cm 
rozměr obalu (š x v x h):   12 x 46 x 16 cm 
váha NETTO:    2,2 kg
váha BRUTTO:   1,8 kg
EAN code:   8590393250523
počet ks v balení:  1 

CHaraKterIStIKa:

LOGIStICKÉ	ÚDaJe:


